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Opis produktu

MATA SOLARNA BESTWAY
58240 POKRYWA BASENU

404x201

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Dtugos¢
Szerokos¢ produktu

Producent

108,00 zt

58240

58240
6942138918854
6942138918854
58240

1.09

pokrywa
380
180

Bestway

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/mata-solarna-bestway-58240-pokrywa-basenu-404x201-p-6160.html

Mata solarna Bestway

Jesli masz basen i jeszcze nie zaopatrzytes sie w przykrycie solarne, to pewnie masz rece petne roboty. Co kilka dni trzeba
oczyszczac basen z glonéw i lisci, a codziennie wyjmowac z niego drobne owady. Dzieki takiemu przykryciu wyeliminujesz te
niedogodnosci, a przy okazji zadbasz o idealng temperature wody w swoim basenie ogrodowym

Dzieki specjalnej strukturze unosi sie na powierzchni wody i nie jest porywana przez wiatr

Woda zachowuje swoja ciepta temperature, poprzez energie stoneczng jest przyjemniejsza podczas nastepnej kapieli

Przy tym zabezpieczeniu basenu nie musisz juz tak czesto zmienia¢ wody, oszczedzasz czas, pienigdze i Srodowisko

Jest fatwa w utrzymaniu czystosci

Wykonana z trwatego materiatu, bedzie stuzy¢ wiele sezonéw

Pasuje do basendéw stelazowych 404 x 201 x 100 cm
oraz 412 x 201 x 122 cm

W wygodnym zamykanym etui do przechowywania poza sezonem

Wykonana z materiatu PCV
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